
Página: 1 / 2

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

25/2024

17/06/2024

E-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br  Site: http://www.majorvieira.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210 - Centro - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 83.102.392/0001-27 Telefone: (47) 3655-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/08/2024
Concorrência
3/2024 - CC
25/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PLUVIAL DE TRECHO NA
LOCALIDADE DE COLONIA RUTHES - TR 02, ATRAVÉS DA TRANSFERENCIA
ESPECIAL SCC N. 7947/2022 E SCC N. 7967/2022, FIRMADO COM O ESTADO DE
SANTA CATARINA E O MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA PARA O MUNICIPIO DE MAJOR
VIEIRA/SC, COM FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA
NECESSÁRIA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA
E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTE NO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICIPIO DE
MAJOR VIEIRA.

Participante: PAVIPLAN PAVIMENTACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO

TR 02 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PLUVIAL
DE TRECHO NA LOCALIDADE DE COLONIA RUTHES - TR 02,
ATRAVÉS DA TRANSFERENCIA ESPECIAL SCC N. 7947/2022 E SCC N.
7967/2022, FIRMADO COM O ESTADO DE SANTA CATARINA E O
MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA PARA O MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC, COM
FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA
NECESSÁRIA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTARIA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTE NO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA

1,000 UN 645.051,27 645.051,27

Total do Participante: 645.051,27

Total Geral: 645.051,27

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 15/08/2024, às 11:34:22. Protocolo: 558d2e4f-a904-49ef-b44f-e15079831791



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13/08/2024Major Vieira,

EDSON SIDNEI SCHROEDER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 15/08/2024, às 11:34:22. Protocolo: 558d2e4f-a904-49ef-b44f-e15079831791


		2024-08-15T13:07:35-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




